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DEIALDIA:

ZUMAIAKO UDALEAN HUTSIK GERATU 
DEN IDAZKARI LANPOSTUA (BIGARREN 
MAILAKOA), BITARTEKO 
FUNTZIONARIO BATEK BETETZEKO 
HAUTAKETA PROZESUAREN DEIALDIA.

ARIKETA TEORIKO-PRAKTIKOAREN 
BEHIN BEHINEKO EMAITZAK ETA 
ERREKLAMAZIOAK AURKEZTEKO 

EPEAREN IREKIERA
     

1.- Ariketa teórico-praktikoaren behin 
behineko emaitzak argitaratzen dira. 
(I. Eranskina).

 Hala jartzen da guztientzat agerian 
Zumaiako Udaleko iragarki taulan eta 
www.zumaia.eus webgunean eta 
ohartarazten da, behin-behineko 
ebazpen honen aurka, interesatuek, 
Epaimahai Kalifikatzaileari 
zuzendutako ERREKLAMAZIOA egin 
dezaketela, deialdiko oinarrietan 
ezarritako moduren batean, iragarkia 
Zumaiako Udaleko  iragarki taulan 
eta web orrian argitaratzen den 
datatik hasita 3 laneguneko epean, 
irailaren 21 arte (hau barne).

Erreklamaziorik egonez gero, 
Epaimahaiak hartuko du kasuan 
kasuko erabakia eta, bestela, 
ebazpen hau behin betiko bihurtuko 
da, automatikoki.

CONVOCATORIA:

CONVOCATORIA PARA LA 
COBERTURA MEDIANTE SISTEMA DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN Y CON 
CARÁCTER DE INTERINIDAD DEL 
PUESTO DE SECRETARIO/A (CLASE 
SEGUNDA) QUE HA QUEDADO 
VACANTE EN EL AYUNTAMIENTO DE 
ZUMAIA.

CALIFICACIONES PROVISIONALES 
DEL EJERCICIO TEÓRICO-PRÁCTICO 

Y APERTURA DEL PLAZO PARA LA 
PRESENTACIÓN DE  
RECLAMACIONES

 1.- Se procede a hacer públicas las 
calificaciones provisionales del 
ejercicio teórico-práctico. (Anexo I).

Lo que se publica en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento de 
Zumaia así como en la página web 
municipal www.zumaia.eus, para 
general conocimiento, indicando 
que contra la presente resolución 
provisional podrán plantear, en 
cualquiera de las formas previstas 
en la bases  de la convocatoria, 
RECLAMACION ante el Tribunal 
Calificador en el plazo de 3 días 
hábiles, hasta el 21 de septiembre 
(este inclusive), contados desde el 
día de la publicación del anuncio 
en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento de Zumaia y en la 
web municipal.

En caso de existir reclamaciones, el 
Tribunal resolverá las mismas de 
forma expresa; en caso contrario, 
esta resolución, devendrá definitiva 
automáticamente.

Izaskun Korta Arcelus. Epaimahai Kalifikatzailearen idazkaria

http://www.zumaia.eus/
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ARIKETA TEORIKOA. GEHIENEZ, 20 PUNTU. EMAITZAK:

NAN 1.G/3 p. 2.G/2 p. 3.G/2 p. 4.G/1 p. 5.G/2 p. 6.G/2 p. 7.G/3 p. 8.G/1 p. 9.G/3 p. 10.G/1 p. Guztira/ 20 p.
***7783** 2,75 1,8 1,8 1 1,6 1,2 0,54 0 2,75 0,25 13,69
***9460** 2 1 1,8 1 0,2 0,2 0,81 0,67 2,75 0,375 10,81
***4010** 1,25 1,2 1,6 1 1,9 0,6 0,54 0 1,5 0,25 9,84
***8319** 1,1 0,5 0,8 0,5 1 0,8 0,54 0 0,5 0,25 5,99
***7964** 0,5 0,5 0,8 0,75 0,4 0,2 0,27 0,67 0,7 0,185 4,98
***9954** 0,25 0 1,8 0,75 1 0,2 0 0,67 0 0,27 4,94
***3776** 0,5 0,5 1 0,5 0 0,2 0,27 0,67 1 0,225 4,87
***9664** 0 0 1,6 0,75 1 0,2 0 0 0 0,5 4,05
***1512** 0 0 1 0,5 1 0,2 0 0 1 0 3,70
***6738** 0 0 1,8 0 0,6 0 0 0 0,7 0 3,10
***4508** 0 0 0,6 0 0,8 0,2 0 0 0 0,875 2,48
***4590** 0 0 0 0,25 0,6 0,2 0 0,67 0 0,37 2,09
***7715** 0 0 0,5 0 0 0,4 0 0,67 0,2 0 1,77
***0623** 0 0 0,8 0 0,4 0 0 0 0,5 0,06 1,76
***3979** 0 0 0,8 0 0 0 0 0 0 0,435 1,24
***4740** 0,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,65
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ARIKETA PRAKTIKOA A. GEHIENEZ, 25 PUNTU. EMAITZAK:

NAN 1.a/ 12 p. 1.b/ 3 p. 2.a/ 2 p. 2.b/ 1 p. 2.c/ 1 p. 3.a/ 2 p. 3.b/ 2 p. 3.c/ 2 p. Guztira 25 p.
***8319** 9 3 2 1 1 2 0 0,5 18,5
***9460** 11 0 0 1 1 2 0 1 16
***4010** 7 0 2 1 1 2 0 1 14
***7964** 6 3 2 1 1 0 0 0 13
***3979** 7,5 1 0 0,5 1 1 0 1 12
***3776** 6,5 1,5 2 0 0,5 1 0 0 11,5
***7783** 10 1,5 0 0 0 0 0 0 11,5
***6738** 8 2,5 0 0 0 0 0 0 10,5
***4590** 0 0 2 0 0 0 0 0 2
***9954** 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***4740** 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***0623** 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***4508** 0 0 0 0 0 0 0 0 0

***7715**
Ez da 
bertaratu        0

***1512**
Ez da 
bertaratu        0

***9664**
Ez da 
bertaratu        0
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ARIKETA PRAKTIKOA B. GEHIENEZ, 25 PUNTU. EMAITZAK:

NAN B.1/ 4 p. B.2.1./ 3 p. B.2.2./ 2 p. B.3.1./ 3 p. B.3.2./ 2 p. B.4./ 4 p. B.5./ 4 p. B.6/ 3 p. Guztira 25 p.
***9460** 4 3 2 3 2 4 4 2,8 24,8
***8319** 4 3 2 3 2 4 4 2,7 24,7
***7964** 4 3 2 3 2 2 4 3 23
***4010** 1,75 3 2 3 2 3,9 4 3 22,65
***7783** 1,75 3 1,9 3 2 4 4 2,9 22,55
***3776** 4 2,25 2 3 1,5 2 4 2,25 21
***6738** 4 0 0 0 2 4 4 2 16
***4590** 4 2,25 0 0 0 2 4 1,5 13,75
***4508** 3 2,25 0 0 0 2 4 1 12,25
***3979** 0 0,5 1,5 2,8 1 1,8 1 0,5 9,1
***0623** 0 1,5 1,5 0 0 2,5 1,5 1,8 8,8
***4740** 1,75 0 0 0 0 0 0 0 1,75
***9954** 0 0 0 0 0 0 0 0 0

***7715**
Ez da 
bertaratu        0

***1512**
Ez da 
bertaratu        0

***9664**
Ez da 
bertaratu        0
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ARIKETA TEORIKO-PRAKTIKOAREN EMAITZEN LABURPEN TAULA:

(Ariketari, gehienez ere, 70 puntu emango zaizkio eta gainditzeko, ezinbestekoa izango da gutxienez 35 puntu lortzea)

PUNTUAZIO

NAN
ARIKETA 
TEORIKOA

KASU PRAKTIKOA 
A

KASU PRAKTIKOA 
B TOTALA

***9460** 10,81 16 24,8 51,61
***8319** 5,99 18,5 24,7 49,19
***7783** 13,69 11,5 22,55 47,74
***4010** 9,84 14 22,65 46,49
***7964** 4,98 13 23 40,98
***3776** 4,87 11,5 21 37,37
***6738** 3,10 10,5 16 29,60
***3979** 1,24 12 9,1 22,34
***4590** 2,09 2 13,75 17,84
***4508** 2,48 0 12,25 14,73
***0623** 1,76 0 8,8 10,56
***9954** 4,94 0 0 4,94
***9664** 4,05 0 0 4,05
***1512** 3,70 0 0 3,70
***4740** 0,65 0 1,75 2,40
***7715** 1,77 0 0 1,77
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